2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019 № 128
          п. Монгохто

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство         территорий сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского                    муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в связи с изменениями объемов работ, запланированных ранее, и выделенных объемов финансирования, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территорий сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 27 ноября 2018 года № 183 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение к Программе «Смета расходов на реализацию муниципальной программы «Благоустройство территорий сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                    И.А. Гаврилов
	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края
от 11.09.2019 № 128
«…Приложение

к муниципальной программе

«Благоустройство территорий

сельского поселения
«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального
района Хабаровского края
на 2018-2024 годы»

СМЕТА РАСХОДОВ

на реализацию муниципальной программы

«Благоустройство территорий сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района

Хабаровского края на 2018-2024 годы»

                                                                                                                                                                               Тыс. рублей
	№

п/п
	Перечень мероприятий по благоустройству
	Необходимое

количество

денежных средств
	Объемы финансирования по годам
	Источник финансирования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Ремонт и содержание уличного освещения

	Оплата за потребленную электроэнергию на уличное освещение
	798,60325
	103,10325
	195,5
	100
	100
	100
	100
	100
	Бюджет поселения

	Ремонт, реконструкция и модернизация сети уличного освещения.
	852,07544
	72,07544
	280
	100
	100
	100
	100
	100
	Бюджет поселения

	Приобретение материалов для ремонта уличного освещения.
	640,035
	99,035
	50
	100
	100
	100
	100
	100

	ВСЕГО

	274,21369
	525,5
	300
	300
	300
	300
	300

	2.
	Содержание территории поселения

	Текущее содержание территории общего пользования в зимнее и летнее время уборка снега и мусора, подметание, содержание урн, уборка скопления несанкционированного мусора и отходов, летнее содержание газонов (выкашивание). Валка аварийных деревьев.
	3499,984
	499,984
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	Бюджет поселения

	Подготовка и проведение субботников
	25
	0
	0
	5
	5
	5
	5
	5
	Бюджет поселения

	Приобретение, установка и покраска скамеек, урн и малых архитектурных форм (МАФ), оборудования на детских площадках, наполнение песочниц песком
	673
	0
	173
	100
	100
	100
	100
	100
	Бюджет поселения

	Изготовление баннера
	0
	0

	Благоустройство мест массового отдыха жителей поселка

	Бюджет поселения

	Устройство парка на озере ВСЕГО:
	17487,1512
	2412,15120

	3015
	3015
	3015
	3015
	3015

	из них:
	5645,71929
	570,71929

	1015
	1015
	1015
	1015
	1015
	Бюджет поселения

	11781,99419
	1781,99419

	2000
	2000
	2000
	2000
	2000
	Бюджет края

	26,72991
	26,72991

	Софинансирование со стороны населения

	32,70761
	32,70761

	Софинансирование со стороны прочих источников внебюджетного софинансирования

	Изготовление табличек названий улиц и номеров домов, расположенных на территории
	50
	0
	50

	Бюджет поселения

	Устройство ограждения детской площадки возле дома № 11 по улице Театральной в поселке Монгохто, протяженность ограждения 105 метров
	0

	0

	Бюджет поселения

	Подготовка к новогодним праздникам
	1040,34
	140,34
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	Бюджет поселения

	ВСЕГО
	10934,04329
11841,43171
	1211,04329*

1841,43171
	873*

	1770*

2000
	1770*

2000
	1770*

2000
	1770*

2000
	1770*

2000

	3.
	Содержание мест захоронения

	Благоустройство и очистка кладбища. Погребение тела (останков) человека после его смерти при отсутствии исполнителя волеизъявления умершего.
	433,85151
	13,85151
	70
	70
	70
	70
	70
	70
	Бюджет поселения

	ВСЕГО
	433,85151
	13,85151
	70
	70
	70
	70
	70
	70

	ВСЕГО по Программе

	1499,10849*

1841,43171
	1468,5*

	2140*

2000
	2140*

2000
	2140*

2000
	2140*

2000
	2140*

2000

                                                                                                                                                                                                     …»
______________________